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CAMPIONATO REGIONALE 

PALLAVOLO UNDER 14 

FEMMINILE 

2
a
 Fase - A.S. 2023 - 2024 

 

 

Comunicato n. 2       RISULTATI e CLASSIFICA PROVVISORIA Aggiornamento del 18/3/2024 
 

 

Girone “A” 
 

1° GIORNATA 

Squadra di casa Squadra ospite Ris. 
Partita 

Ris. 
1°set 

Ris. 2° 
set 

Ris. 3° 
set 

Ris. 4° 
set 

Ris. 5° 
set 

        

Volley Carrarese Volley Lido 3 – 0 25 – 16 25 – 23 25 – 
15 

  

Oasi Volley Volley Stiava 
2023 

3 – 0 25 – 18 25 – 10 25 – 
12 

  

Tiger Volley 
Forte d.Marmi 

VP Volley 3 – 0 25 – 12 25 – 20 25 – 
18 

  

 

2° GIORNATA 

Squadra di casa Squadra ospite Ris. 
Partita 

Ris. 
1°set 

Ris. 2° 
set 

Ris. 3° 
set 

Ris. 4° 
set 

Ris. 5° 
set 

        

Volley Stiava 
2023 

Tiger Volley 
Forte d.Marmi 

0 – 3 08 – 25 18 – 
25 

17 – 
25 

  

Volley Lido Oasi Volley 0 – 3 09 – 25 21 – 
25 

11 – 
25 

  

VP Volley Volley Carrarese 2 – 3 25 – 
22 

25 – 
23 

13 – 
25 

20 – 
25 

11 – 
15 
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Classifica Provvisoria dopo la 2
a
 giornata 

 

SQUADRE 

 

PUNTI 

 

PARTITE 

 

VINTE 

 

PERSE 

 

SET 
VINTI 

 

SET 
PERSI 

PUNTI 
FATTI 

 

PUNTI 
SUBITI 

 

Oasi Volley 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

6 

 

0 

 

150 

 

81 
 

Tiger Volley Forte 
dei Marmi 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

6 

 

0 

 

150 

 

93 

 

Volley Carrarese 

 

5 

 

2 

 

2 

 

0 

 

6 

 

2 

 

185 

 

148 
 

VP Volley 

 

1 

 

2 

 

0 

 

2 

 

2 

 

6 

 

144 

 

185 
 

Volley Lido 

 

0 

 

2 

 

0 

 

2 

 

0 

 

6 

 

95 

 

150 
 

Volley Stiava 2023 

 

0 

 

2 

 

0 

 

2 

 

0 

 

6 

 

83 

 

150 
 

Girone “B” 
 

1° GIORNATA 

Squadra di casa Squadra ospite Ris. 
Partita 

Ris. 
1°set 

Ris. 2° 
set 

Ris. 3° 
set 

Ris. 4° 
set 

Ris. 5° 
set 

        

Volley Cecina Nottolini Volley 1 – 3 18 – 25 10 – 25 25 – 
23 

13 – 
25 

 

CUS Pisa Porcari Volley 0 – 3 26 – 28 12 – 25 09 – 
25 

  

Volley Sei Rose 
Rosignano 

Volley Barga 1 – 3 06 – 25 25 – 21 16 – 
25 

13 – 
25 

 

 

2° GIORNATA 

Squadra di casa Squadra ospite Ris. 
Partita 

Ris. 
1°set 

Ris. 2° 
set 

Ris. 3° 
set 

Ris. 4° 
set 

Ris. 5° 
set 

        

Porcari Volley Volley Sei Rose 
Rosignano 

3 – 1 25 – 
15 

25 – 12 23 – 
25 

25 – 
12 

 

Nottolini Volley CUS Pisa 3 – 0 25 – 
06 

25 – 12 25 – 
06 

  

Volley Barga Volley Cecina 3 – 0 25 – 
17 

25 – 14 25 – 
22 
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Classifica Provvisoria dopo la 2
a
 giornata 

 

SQUADRE 

 

PUNTI 

 

PARTITE 

 

VINTE 

 

PERSE 

 

SET 
VINTI 

 

SET 
PERSI 

PUNTI 
FATTI 

PUNTI 
SUBITI 

 

Nottolini Volley 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

6 

 

1 

 

173 

 

90 
 

Porcari Volley 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

6 

 

1 

 

176 

 

111 
 

Volley Barga 

 

6 

 

2 

 

2 

 

0 

 

6 

 

1 

 

171 

 

113 

Volley Sei 
Rose 
Rosignan
o 

 

0 

 

2 

 

0 

 

2 

 

2 

 

6 

 

124 

 

194 

 

Volley Cecina 

 

0 

 

2 

 

0 

 

2 

 

1 

 

6 

 

119 

 

151 
 

CUS Pisa 

 

0 

 

2 

 

0 

 

2 

 

0 

 

6 

 

71 

 

153 
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